
..  
~  

" 
CITTA DI CASTELVETRANO  

Libero Consorzio Comunale di Trapani......  

ORDINANZA N° b5 del 12/0b- /2015 

Cessazione trattamento Sanitario Obbligatorio: . nato a . 

e residente a nella 

IL SINDACO 

VISTO il certificato allegato del 22/6/2015 del Dott. Francesco Polizzi, con il 

quale in qualità di Medico Psichiatra dell' A.S.P. di Trapani - centro salute mentale 

di Alcamo, acquisito al Sett. P.M. con prot. n. 4632 del 22/6/2015, comunica la 

cessazione delle condizioni che hanno determinato il Trattamento Sanitario 

Obbligatorio in condizioni di degenza ospedali era dell'infermo sopra citato, giusta 

Ordinanza Sindacale n.1i 6/P.M. del 2116/2015; 

CONSIDERAT A l'urgenza di provvedere al riguardo;  

VISTO l'art. 35 della legge 23 dicembre 1978 n. 833;  

NELLA SUA QUALITA' di Autorità Sanitaria Locale;  

ORDINA 

La cessazione del Trattamento Sanitario Obbligatorio nei confì'onti del sig. 

, meglio sopra generalizzato. 

Dai P lazzo di Città lì, 

l 

.. ' .•_ IL ~JJÌ1..DACO 

~ <, ~ t v / J!!!yrrant 
'\ . ,-,- :-.: '. 

lo' f •• ~ , " ~ 
: , "' .... • ti>- ~'. '. •-. - ~ ~ . 


